
НОВОВОДОЛАЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, 
інфраструктури, транспорту та охорони навколишнього середовища

Н А К А З

селище Нова Водолага №

Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік в новій редакції

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про Державний 

бюджет України на 2024 рік», Законом України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 

року № 922 VIII (зі змінами),Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» зі 

змінами та доповненнями 21.05.1997 року № 280/97-ВР, Законом України «Про оплату 

праці» зі змінами та- доповненнями від 06.12.2016 року № 1774 -V III, Наказ № 836 від 

26.08.2014 року "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 

звітів про їх виконання " зі змінами, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

14.09.2002 року №  538-р «Про схвалення концепції застосування програмно-цільового 

методу в бюджетному процесі»(зі змінами), Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

ефективне використання бюджетних коштів» від 11.10.2016 року №  710, Положення про 

відділ ЖКГ Нововодолазької селищної ради, затвердженого рішенням VI сесії VIII 

скликання Нововодолазької селищної ради від 19.10.2017 року, рішення позачергової ІЛЛІ 

сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 28.02.2025 р.№4854-УІІІ "Про 

внесення змін і доповнень до рішення ІЛУ сесії Нововодолазької селищної ради від 20 

грудня 2024 року №4710-УІІІ "Про бюджет Нововодолазької селищної територіальної 

громади на 2025 рік" та додатків до нього зі змінами.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік в новій редакції:

- КПКВК 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств,установ та 

організацій,що виробляють,виконують,та/або надають житлово-комунальні послуги»;

- КПКВК 1217441 «Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Відділу


